ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA
CNPJ.: 09.145.368/0001-12

CONTRATO N." 211/2018

PREGÃO PRESENCIAL N° 55/2018

TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIP^ DE
ÁGUA BRANCA E A EMPRESA ODONTOMED COMÉRCIO DE PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - ME.

Contrato que entre si fazem de um lado A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA
BRANCA, ESTADO DA PARAÍBA, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua
Sargento Florentino Leite, S/N, Centro. Água Branca - PB, CEP 58.748-000, isenta
no CNPJ/MF sob o n." 09.145.368/0001-12, por seu representante legal EVERTON
FIRMINO BATISTA, CPF: 033.415.714-50 e RG: 2291913 SSP/PB, aqui denominado
de CONTRATANTE, e do outro lado a empresa ODONTOMED COMERCIO DE
PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ: 09.478.023/0001-80, com
sede na Rua Odon Bezerra, n." 16, Centro, Sousa - PB, ^EP: 58.800-130,
representada pelo Sr. Camilo Almeida de Couto, portador do CPF: 057.685.344-58 e
RG- 1697907 SSP/PB, residente e domiciliado na Rua Francisco Sarmento de
Medeiros, n." 05, Bairro Dr. Zezé, Sousa - PB, doravante denominado CONTATADO,
celebram o presente contrato advindo do processo de Licitação Modalidade Pregão
Presencial n° 55/2018 e de acordo com as Leis n" 10.520/2002, 8.666/93 e Decreto
Federal n° 3.555/2000 e pelas cláusulas e condições que seguem:

DO OBJETO

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente contrato tem por objeto a Aquisição de
Equipamentos e Material Permanente para o Programa da Saúde da
Família/Atenção Básica da Prefeitura Municipal de Agua Banca - PB, nos terinos
da Proposta n.» 10S02.S69000/X150-01/MS/PMAB, conforme especificações
constantes no Termo de Referência anexo ao Edital do processo hcitatono modalidade
de Pregão Presencial N" 55/2018.

DO REGIME DE EXECUÇÃO

CLÁUSULA SEGUNDA - O objeto deste contrato será executado °
empreitada por preço Unitário - art. 55, inciso II, da lei n 8.666/93 e com
fornecimento integral dos produtos.

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

12

12

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

13

13

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

14

14

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

15

15

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

16

16

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

17

17

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

18

18

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

19

19

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

20

20

Impresso por aalmeida8 em 23/06/2020 10:24. Validação: 71FB.F69B.4416.DDD6.BBCF.A101.B52F.3BB8.
[PDF] Contrato. Doc. 84442/18. Data: 23/11/2018 16:26. Responsável: Alerson J. R. De Almeida.

21

21